l/‘\'\
an.ll'lld dl

Clencias !mpmrlalll

¥ Tur'smo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

ADE/FICO CURSO

AULA DE GRUPO
2.1

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

Semanal

SEMESTRE

9-sep. -13-sep.

[ ootmes | Gowmenes [ itmierols | Gzueves | Tovemes |

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

MACROECONOMIA A
INTERMEDIA RMEDIA

ESTADISTICA Y METOD .
> SHIC oDOS ECONOMIA MUNDIAL
CUANTITATIVOS Il A ATIVO

CONTARIHDAR DIRECCION DE EMPRESAS A
FINANCIERA 11 A RA




GRADO ADE/FICO CURSO 20 T SEMESTRE c AULA DE GRUPO 6l
- GRANDE :
F.G.II ddo

Clanglas Empresariaies
FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

¥ Turame

Semana 2

16-sep. -20-sep.

[ oime | Grmene [ lemoles | Gojueves | Zowemes |

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 MACROECONOMIA MACROECONOMIA ACROECONOMIA 09:00-09:30
09:30-10:00 INTERMEDIA INTERMEDIA RMEDIA 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 AD A ODO ECONOMIA MUNDIAL ESTADISTICAY METODOS ECONOMIA MUNDIAL AD A ODO 11:00-11:30
11:30-12:00 A A O CUANTITATIVOS 1l A A O 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 ONTABILIDAD . CONTABILIDAD . ONTABILIDAD 13:00-13:30
DIRECCION DE EMPRESAS DIRECCION DE EMPRESAS
13:30-14:00 A RA FINANCIERA Il A RA 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




1 1

Facultad de

Clanclas Empresarialss

y Tur'smn

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

GRADO

AD

ADE/FICO CURSO 29 T1

SEMESTRE

Semana 3
23-sep. -27-sep.

25-miércoles

MACROECONOMIA
INTERMEDIA

MACROECONOMIA
INTERMEDIA

ESTADISTICA Y METODOS

ECONOMIA MUNDIAL
CUANTITATIVOS Il

ECONOMIA MUNDIAL

CONTABILIDAD

DIRECCION DE EMPRESA
FINANCIERA II cCi0 oS

DIRECCION DE EMPRESAS

AULA DE GRUPO

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

27-viernes

2.1

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




AULA DE GRUPO

ADE/FICO 2.1

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

(A
GRADO
Flu.ll'l'ld dl

Clanclas !mprlll'lllll
y Tur'smn

SEMESTRE

Semana 4
30-sep. -4-oct.
[ Sones | Olmates | Ozmireoles | O3jueves | Odviemes
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 M M MI MI ACROECONOMIA 09:00-09:30
09:30 10:00 GR2 GR1 GR2 S R DIA 09:30 10:00
: : INF. 3 INF. 3 INF. 3 INF. 3 : :
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
EMCII EMCII
11:00-11:30 AD A ODO 7 7 AD A ODO 11:00-11:30
ECONOMIA MUNDIAL GR1 GR2 ECONOMIA MUNDIAL
11:30-12:00 A O A A O 11:30-12:00
Inf. 1 Inf. 2
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 ABILIDAD v CONTABILIDAD v ONTABILIDAD 13:00-13:30
DIRECCION DE EMPRESAS DIRECCION DE EMPRESAS
13:30-14:00 A A FINANCIERA II A A 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




GRADO ADE/FICO CURSO 20 T SEMESTRE c AULA DE GRUPO 6l
- GRANDE :
Flu.llﬂddl

Clanclas !mprlll'lllll
FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

y Tur'smn

Semana 5

7-oct. -11-oct.

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 MACROECONOMIA MACROECONOMIA ACROECONOMIA 09:00-09:30
09:30-10:00 INTERMEDIA INTERMEDIA RMEDIA 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 AD i ODO ECONOMIA MUNDIAL ESTADISTICA Y METODOS ECONOMIA MUNDIAL 11:00-11:30
11:30-12:00 A ATIVO CUANTITATIVOS II 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 ONTABILIDAD . CONTABILIDAD 2 ONTABILIDAD 13:00-13:30
DIRECCION DE EMPRESAS DIRECCION DE EMPRESAS
13:30-14:00 A RA FINANCIERA Il A RA 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




..(A‘ GRADO ADE/FICO CURSO 29 T1 SEMESTRE C1 AULABEGRUPO 2.1
. . ) GRANDE '
Facultad de

Clanclas Empresarialss
FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

y Tur'smn

Semana 6

14-oct. -18-oct.

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 MACROECONOMIA MACROECONOMIA ACROECONOMIA 09:00-09:30
09:30-10:00 INTERMEDIA INTERMEDIA RMEDIA 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 AD i ODO . ESTADISTICA Y METODOS . 11:00-11:30
11:30-12:00 A ATIVO FCONOMIAMUNDIAL CUANTITATIVOS Il CONOMIAERBIAC 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 ONTABILIDAD . CONTABILIDAD . ONTABILIDAD 13:00-13:30
DIRECCION DE EMPRESAS DIRECCION DE EMPRESAS
13:30-14:00 A RA FINANCIERA II A RA 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

GRADO

AD

ADE/FICO

CURSO 29 T1 SEMESTRE

Semana 7
21-oct. -25-oct.

23-miércoles

MACROECONOMIA
INTERMEDIA

MACROECONOMIA
INTERMEDIA

ESTADISTICA Y METODOS

CUANTITATIVOS Il SCOROMIAIMBNDIAL

ECONOMIA MUNDIAL

CONTABILIDAD

DIRECCION DE EMPRESAS
FINANCIERA II

DIRECCION DE EMPRESAS

AULA DE GRUPO

C1 2.1

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30




AULA DE GRUPO

ADE/FICO 2.1

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

(A
GRADO
Flu.ll'l'ld dl

Clanclas !mprlll'lllll
y Tur'smn

SEMESTRE

Semana 8
28-oct. -1-nov.

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 MI MI MI MI 09:00-09:30
09:30 10:00 GR2 GR1 GR2 GR1 09:30 10:00
: : INF. 3 INF. 3 INF. 3 INF. 3 : :
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
EMC I EMCIII EMC I EMCIII
11:00-11:30 P p 11:00-11:30
GR1 GR2 ECONOMIA MUNDIAL GR1 GR2 ECONOMIA MUNDIAL
11:30-12:00 11:30-12:00
Inf. 1 Inf. 2 Inf. 1 Inf. 2
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 12:30-13:00
13:00-13:30 O ABILIDAD ;i CONTABILIDAD i 13:00-13:30
DIRECCION DE EMPRESAS DIRECCION DE EMPRESAS
13:30-14:00 A A FINANCIERA 11 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




..(A‘ GRADO ADE/FICO CURSO 29 T1 SEMESTRE C1 AULABEGRUPO 2.1
. . B GRANDE '
Facultad de

Clanclas Empresarialss
FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

y Tur'smn

Semana 9

4-nov. -8-nov.

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 MACROECONOMIA MACROECONOMIA ACROECONOMIA 09:00-09:30
09:30-10:00 INTERMEDIA INTERMEDIA R DIA 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
EMCII EMCII . ’
11:00-11:30 7 ESTADISTICAY METODOS 7 11:00-11:30
GR1 GR2 ECONOMIA MUNDIAL ECONOMIA MUNDIAL
11:30-12:00 CUANTITATIVOS 1l 11:30-12:00
Inf. 1 Inf. 2
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 CF 1l 12:30-13:00
13:00-13:30 O ABILIDAD DIRECCION DE EMPRESAS CONTABILIDAD DIRECCION DE EMPRESAS GR1 13:00-13:30
13:30-14:00 A RA FINANCIERA Il CF I 13:30-14:00
14:00-14:30 GR2 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




(A
GRADO ADE/FICO
Flu.ll'l'ld dl

Clanclas !mprlll'lllll
y Tur'smn

SEMESTRE c1 AULA DE GRUPO -
GRANDE .

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

Semana 10
11-nov. -15-nov.

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 M M M M 09:00-09:30
09:30-10:00 GR2 GR1 GR2 GR1 09:30-10:00
INF. 3 INF. 3 INF. 3 INF. 3
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 A\D A ODO ECONOMIA MUNDIAL ESTADISTICAY METODOS ECONOMIA MUNDIAL 11:00-11:30
11:30-12:00 A CUANTITATIVOS II 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 CFll CFll CF 1l 12:30-13:00
13:00-13:30 GR1 DE GR1 DE GR1 13:00-13:30
13:30-14:00 CFll GR1 CF1l GR2 CF 1l 13:30-14:00
14:00-14:30 GR2 GR2 GR2 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




(A
GRADO ADE/FICO
Flu.ll'l'ld dl

Clanclas !mprlll'lllll
y Tur'smn

SEMESTRE c1 AULA DE GRUPO -
GRANDE .

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

Semana 11
18-nov. -22-nov.

| d8dunes | 9martes | 20-miércoles | 2ljueves | 22.vienes

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 A\D A ODO ECONOMIA MUNDIAL ESTADISTICAY METODOS ECONOMIA MUNDIAL 11:00-11:30
11:30-12:00 A CUANTITATIVOS II 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 CFll CFll 12:30-13:00
13:00-13:30 GR1 DE GR1 DE 13:00-13:30
13:30-14:00 CFll GR1 CF1l GR2 13:30-14:00
14:00-14:30 GR2 GR2 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




ADE/FICO

(A
GRADO
Flu.ll'l'ld dl

Clanclas !mprlll'lllll
y Tur'smn

SEMESTRE c1 AULA DE GRUPO -
GRANDE .

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

Semana 12
25-nov. -29-nov.

e [ temame | zrmibcoles | zmjeeves | aovemes

08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 A\D A ODO ECONOMIA MUNDIAL ESTADISTICAY METODOS ECONOMIA MUNDIAL 11:00-11:30
11:30-12:00 A CUANTITATIVOS II 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 CFll CFll CF 1l 12:30-13:00
13:00-13:30 GR1 DE GR1 DE GR1 13:00-13:30
13:30-14:00 CFll GR1 CF1l GR2 CF 1l 13:30-14:00
14:00-14:30 GR2 GR2 GR2 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




(A
GRADO ADE/FICO
Flu.ll'l'ld dl

Clanclas !mprlll'lllll
y Tur'smn

SEMESTRE c1 AULA DE GRUPO -
GRANDE .

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

Semana 13
2-dic. -6-dic.
[ Ownes | Omates | Ohmicoles | Osjueves | Obviemes |
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 09:00-09:30
09:30-10:00 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 EMCII EMCI . ESTADISTICA Y METODOS . 11:00-11:30
GR1 GR2 ECONOMIA MUNDIAL ECONOMIA MUNDIAL
11:30-12:00 CUANTITATIVOS Il 11:30-12:00
Inf. 1 Inf. 2
12:00-12:30 12:00-12:30
12:30-13:00 CF1l CF I 12:30-13:00
13:00-13:30 GR1 DE GR1 DE 13:00-13:30
13:30-14:00 CF1l GR1 CF Il GR2 13:30-14:00
14:00-14:30 GR2 GR2 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




Ay
. GRADO ADE/FICO
Facultad da

Clenclos Empmu‘lalel
¥ Turamo

SEMESTRE cil AULA DE GRUPO )1
GRANDE -

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

Semana 14
[ oodnes | omaes | limieroles | T2jueves | Bviemes |
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 CFll 09:00-09:30
09:30-10:00 GR3 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
T , , T
1301200 ECONOMIA MUNDIAL GR1 GR2 ECONOMIA MUNDIAL o 1301200
12:00-12:30 Inf. 1 Inf. 2 12:00-12:30
12:30-13:00 CFlI 12:30-13:00
13:00-13:30 DE GR1 DE CFll 13:00-13:30
13:30-14:00 GR1 CF Il GR2 GR3 13:30-14:00
14:00-14:30 GR2 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




(A
GRADO ADE/FICO CURSO 20
Flu.ll'l'ld dl

Clanclas !mprlll'lllll
y Tur'smn

SEMESTRE c1 AULA DE GRUPO -
GRANDE .

FECHA DE APROBACION POR 04/07/2024
JUNTA DE FACULTAD

Semana 15
16-dic. -20-dic.
e | T | Gwecs | e | movems
08:30-09:00 08:30-09:00
09:00-09:30 CF Il 09:00-09:30
09:30-10:00 GR3 09:30-10:00
10:00-10:30 10:00-10:30
10:30-11:00 10:30-11:00
11:00-11:30 crll ECONOMIA MUNDIAL | ECONOMIA MUNDIAL | ECONOMIA MUNDIAL 11:00-11:30
11:30-12:00 GR3 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
13:00-13:30 CF Il 13:00-13:30
13:30-14:00 GR3 13:30-14:00
14:00-14:30 14:00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 16:00-16:30
16:30-17:00 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 18:00-18:30
18:30-19:00 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 20:00-20:30
20:30-21:00 20:30-21:00
21:00-21:30 21:00-21:30




